本郷クラブ（馬渕商事） 御中
ヒューマンクリエイト

 受付印

下記の通り申し込みます。

所属

　令和　 　年　 　月　 　日  （　　）

* お取引先の会社名も所属欄に御記入ください。

所属 社員番号 所属 社員番号 氏名

利 利

用 用

者 者

氏 氏

名 名

* には当日出席する幹事のお名前を記入してください。

* ご利用にあたっては、申込者がすべての責任者となります。

申込書提出後の人数、料理の変更は直接本郷クラブへご連絡ください。(９：００～１7：００）　TEL：０３-３８１４-３６８８

・近隣住民に迷惑をかけますので、御利用は午後９時終了厳守でお願いします。

・食べ物の持込はしないで下さい。（飲み物は可）

ルールを守って気持ちよく御利用ください

申し込み書提出、変更は３営業日前１７：００までです。

令和　 　年　 　月　  日

● 電話で予約が取れましたら、申込書に必要事項を御記入の上、速やかにﾋｭｰﾏﾝｸﾘｴｲﾄ・小川町宛て社内便、又はｅ－ｍａｉｌ

（reserve@shinetsu.jp）にて御提出ください。
受付印を押した利用券を返送いたしますので、御利用日当日管理人に御提出ください。

名

氏名

　利用人数

　料理コース

本郷クラブ利用申込書（利用券）

　利用日時

　利用目的

申込者

・ 社内会議 ・ 研修 ・ 懇親会 ・ 会食 ・ 文化活動 ・ その他

 ＰＭ　 　時　 　分 ～ ＰＭ　 　時　 　分

氏名